
 
Smlouva o dílo k veřejné zakázce s názvem „Výměna a renovace oken v objektu ZŠ národního umělce Petra Bezruče II. etapa “ 
číslo veřejné zakázky:   P18V00000027 
 

 

(strana 1 celkem 2) 

 

číslo smlouvy objednatele: S/0292/2018/IO       číslo smlouvy zhotovitele________________ 

číslo dodatku objednatele: S/0292/2018/IO/1 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO č. S/0292/2018/IO  

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Níže označené smluvní strany  

statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor 
IČ:  00296643 
DIČ: CZ00296643 
bankovní spojení/číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: w4wbu9s 
tel. 558 609 111 – ústředna 
kontaktní osoba ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – pověřen vedením investičního odboru 
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 

 dále jen objednatel 
a 
 
ROFIS, s.r.o. 
se sídlem Kysucká 174/2, 024 01, Kysucké Nové Mesto 
jejímž jménem jedná xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 
IČ: 36440523 
DIČ: 2022148348, IČ DPH: SK 2022148348 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Okresným súdom v Žilině, pod sp. zn. Oddíl Sro, vložka 17246/L 
bankovní spojení/číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí dřevovýroby 
tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx / email:drevovyroba@rofis.sk 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – stavbyvedoucí 
tel.:  xxxxxxxxxxxxxx/ email:rofis@rofis.sk 
  
 
 

se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 Smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Výměna a renovace oken v 
objektu ZŠ národního umělce Petra Bezruče II. etapa“ následujícího znění a obsahu. 
 
 

1. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následucících ujednání smlouvy o dílo ze dne 
30.4.2018 na stavební práce pod názvem „Výměna a renovace oken v objektu ZŠ národního umělce Petra 
Bezruče II. etapa“. 

 

1.1. Původní článek 2. Předmět smlouvy se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 

Předmět díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce a neprováděné práce spočívající v rozsahu podrobnostech dle 
změnového listu č. 1., který je přílohou tohoto dodatku č.1.  

 
1.2. Původní článek 3. Doba, místo plnění se upravuje o následující ujednání: 

Bod 2l) dokončovací práce do 28.9.2018 se upravuje na termín 12.10.2018. 

1.3. Původní článek 5. Cena díla se upravuje: 

Cena díla dle dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši: 

tel:+421


 
Smlouva o dílo k veřejné zakázce s názvem „Výměna a renovace oken v objektu ZŠ národního umělce Petra Bezruče II. etapa “ 
číslo veřejné zakázky:   P18V00000027 
 

 

(strana 2 celkem 2) 

 

PŮVODNÍ CENA DÍLA BEZ DPH 8 921 312,17 Kč 

DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE BEZ DPH DLE 
DODATKU Č. 1 

887 567,10 Kč 

NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE BEZ DPH DLE DODATKU Č. 1 - 735 419,70 Kč 

CELKOVÁ CENA DLE DODATKU Č. 1 BEZ DPH 9 073 459,57 Kč 

1.4. Přípustnost změn 

Strany konstatují, že povaha a rozsah změn smlouvy dle  dodatku č. 1 naplňují podmínky ust. § 222 odst. 4 a 6 
zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek a změna, když ve smyslu ust. § 222, odst. 4 hodnota změny 
závazku v důsledku dodatečných prací a neprováděných prací činí 6,38 %, tedy je v zákonném přípustném limitu do 
15% oproti původní sjednané ceně díla, ve smyslu ust. § 222 odst. 6 hodnota dodatečných prací představuje nárůst 
ceny oproti původně sjednané ceně díla o 11,81 %, tedy je v zákonném přípustném limitu 50 % oproti původní 
sjednané ceně díla, přičemž po odečtení neprováděných prací dle § 222 odst. 9 ZZVZ činí změna smlouvy v části 
ceny 2,86 %, tedy je v zákonném přípustném limitu 30% oproti původní sjednané ceně díla. Celkový nárust ceny 
oproti původní ceně v SoD činí 1,71 %. 

Doba plnění je přípustná dle článku 3, neboť se jedná o dodatečné stavební práce vymíněné zástupci NPÚ, které 
představují zvýšenou pracnost při individuální repasi vnitřních okenních křídel. 
 

2. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ujednání smluvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstavají v platnosti beze změny v celém svém 
rozsahu.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhotnutí 120. schůze Rady města Frýdku-Místku, konané dne 
25.9.2018. 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 1 smlouvy způsobem dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 
dnů od okamžiku uzavření. Sjednané změny smlouvy v Dodatku č. 1  nabývají účinnosti dnem uveřejnění 
Dodatku č. 1 podle tohoto ujednání. 

 
Přílohy: 

- Příloha č. 1 – Rekapitulace dosud provedených změn 

- Příloha č. 2 – Změnový list č. 1 

Za objednatele       Za zhotovitele: 

  

Ve Frýdku-Místku, dne __________ 2018   V ____________ , dne________ 2018 

 

 

 

__________________________                        __________________________ 

Mgr. Michal Pobucký, DiS.                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                        primátor                                                                                           jednatel 

  


